地方独立行政法人市立吹田市民病院 令和 3年度 8月理事会 議事要旨

開催日 令和 3年 8月 6日（金） 場所 市立吹田市民病院講堂 2,3

出席者 役員

矢野理事長

内藤副理事長

四宮理事

戎井理事

中筋理事

木田理事

足立監事

児玉監事

事務局

【議事】

（報告事項）

１ 令和 3年度 6月までの収支報告について

 事務局から、令和 3年度 6月までの収支について報告を行った。

２ 医療事故の報告について

 事務局から、医療事故について報告を行った。

 役員から、医療事故調査のスケジュールについて質問があった。